
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Netzchaoten
Müncheberg

R

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 4 13 20

221

21:24

╳
10
17

4
11
20

5
12
22

6
13

8
14

9
15

Auszeit

14:18
20:24

Ende
11:29

B  KSV Pillgram 99 S

I II III IV V VI Punkte

17 8 7 11 10 1

25

0
8
22

1
11
24

3
12
25

4
13

5
19

7
20

Auszeit

4:8
22:20

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

18 17 8 7 11 10

20

╳
12

1
13

2
14

5
16

10
18

11
20

Auszeit

5:11
14:19

Ende
11:57

A  Netzchaoten
Müncheberg

S

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 4 13 20

251

17:13

3
16

6
18

8
19

11
20

14
23

15
25

Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:00

A  Netzchaoten
Müncheberg

R

I II III IV V VI Punkte

10 1 6 4 13 20

235

9:13

20:20
╳
9
22

1
12
23

3
14

4
15

6
20

7
21

Auszeit

20:19
22:24

Ende
12:28

B  KSV Pillgram 99 S

I II III IV V VI Punkte

17 8 1 5 18 10

25

0
13
24

2
15
25

3
16

4
17

7
21

8
22

Auszeit

15:14
17:20

S
A
T
Z

4

Start
12:31

B  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

18 17 9 1 11 10

238 5

14:20 12:18

╳
11

2
12

5
14

7
16

9
17

10
23

Auszeit

12:14

Ende
12:59

A  Netzchaoten
Müncheberg

S

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 1 13 20

25

0
10

1
19

4
20

7
22

8
23

9
25

Auszeit

23:20
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:02

B  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

1 17 8 7 5 10

8

╳ 1 4 7
Auszeit

Ende
13:17

A  Netzchaoten
Müncheberg

S

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 1 13 20

1115

3:8

0
11

1 2 3 9 10
Auszeit

Wechsel
8:3

B  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

1 17 8 7 5 10

15

╳
14 15

11 13 Auszeit

11:7
14:11

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

A  Netzchaoten Müncheberg vs. KSV Pillgram 99 B

Spiel 46 30.11.2024 11:00 Uhr

3405 / Sporthalle Gymnasium
Schönefeld

12529 Schönefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  Netzchaoten Müncheberg

1 Jahn, Pascal X
4 Schulz, Nick X
5 Prengel, Jan X

6 Bohne, Niklas X
10 Prengel, Tom X
12 Bengs, Nicolas X
13 Krieger, Andre X

15 Piotrowski, Toni X
20 Bahro, Robin X

A  Libero

12 Bengs, Nicolas X

A  Offizielle

T Piotrowski, Toni

C

B  KSV Pillgram 99 10/14

1 Gollnisch, Damian X

2 Schneider, Glenn X
5 Oberländer, Jonas X
7 Pfeifer, Luis X
8 Winter, Fabian X

9 Fitsnier, Arthur X
10 Budek, Niclas X
11 Lietsch, Matti X
17 Haberland, Jakub X
18 Ulbricht, Moritz X

B  Libero

2 Schneider, Glenn X

B  Offizielle

T Haugwitz, Ringo E
CT Sparsam, Maik E
SC Ullrich, Leonard E
P Richter, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler #18 von KSV wurde Brille beim Einschlagen getroffen, Gläser gelöst und
Rahmen gebrochen; 1. Schiri wurde im Spiel durch Block Abpraller die Brille getroffen
und verbogen, 1 Bügel lose

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Netzchaoten

Müncheberg

KSV Pillgram 99
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 29 25 1 0 2
1 1 1 25 2 25 20 0 0 2
2 2 0 23 3 28 25 1 0 2
2 0 1 25 4 28 23 0 2 1
0 1 0 11 5 15 15 1 0 2

7 5 2 106 125 108 3 2 9
Start: 11:00 Ende: 13:17 Dauer: 2:17

Sieger: KSV Pillgram 99

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmieder, Thomas 1 Zühlke, Ferdinand
2 Zühlke, Ferdinand 2

Schr. Mühfeld, Luca
Assist. Binicioglu, Timur

Dokument erstellt: 30.11.2024 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


