

Landesklasse Mitte-Ost Männer

Zühlke, Ferdinand

Männer

(A) Netzchaoten Müncheberg vs. KSV Pillgram 99 (B)

Spiel 46

30.11.2024 11:00 Uhr

3405 / Sporthalle Gymnasium Schönefeld 12529 Schönefeld



		Start 11:00							Ende 11:29 B KSV Pillgram 99 S							11.32			B KSV Pillgram 99			R	En 11:	de :57	A Netzchaote Müncheberg				S		
Aufschlagfolge	$\Delta \Box$	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	10) 5	6	4	13	20		17	8	7	11	10	1		7	18	17	8	7	11	10		10	5	6	4	13	20			
Spielernr.	1		1				22							25	ı							20		1					25		
Auswechsel-	Z 🗀		21:24												Z									17:13							
Spieler Spielstand	_⊢	-	21,24	1				-									1	1						17.13	1				1		
1 5	V	4	-		0	0			1		4	_	7			V	1	h	_	10	1 1		2	<i>-</i>	0	11	1.4	4 F			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1 10	11	12	6 13	8 14	9 15	Auszeit	Dα	11	n ¹² (\$)	4 13	5 19	/ 20	Auszeit	2	Х 12	13	14	5 16	10 18 (20	Auszeit	3 16	6 18	8 19	20	14 23	15 (5)	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.	17	20	12 22	13			14:18		24	23	1.5		Ľ	4:8		'-	1.	l' '		l'	9	5:11	. 0		`			9			
4. 8.			\sim				20:24			\sim				22:20								14:19							11:10		
																										_					
	Start 12:00) Netzchaoten			Ende 12:28		(B) KSV P		Pillgram 99		S	S	S Start 12:31		(B) KSV Pillgram		99	R	Ende 12:59		A Netzchaot			s					
Aufschlagfolge	ĭ ⊢-			Münch	eberg V		Dunkto)				D I . t .								D	12:			Münch	neberg				
Startaufstellung	A -†	II	III	IV	v 13	20	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	_	Punkte		
	T ''	' '	6	4		20		17	8	1	5	18	10	~-	T	18	17	9	1	11	10		10	5	6	1	13	20	اہدا		
Spielernr. Auswechsel-	<u>-</u>				(5)		23							25	7			8		5		23							25		
spieler Spielstand	Z				9:13										Z			14:20		12:18											
					20:20																	1							1 1		
1. 5.	3 K	1	3	4	6	7	Auszeit	0	2	3	4	7	8	Auszeit	4	Χ	2	5	7	9 .	10	A	0	1	4	7	8	9_	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	3 h 22	12 23	14	15	20	21		13	15 15 15	16	17	21	8 22		4	11	12	14	16	17 (23	Auszeit	10	19	20	22	23	2 3			
runden 3, 7, 4, 8,	22	23)						24	25)					15:14								12:14							23:20		
-1. 3.							22:24							17:20								12.17							23:23		
П	_	Start					_	Enc	de	Ω) Netz	chante	en	_	We	chsel	T	\				_					R	KSV	Pillgram	99 10/14	
	S	13:02	B	KSV Pi	ligram	1 99	R	13:			Münch			S		3:3	(R) KSV F	ʻillgrai	m 99	R	ΑN	letzch	aoter	n Mün	chebe	erg 🖰		nisch. Da		
Aufschlagfolge	ΔΙ	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	te					<u> </u>		eider, Gl		
Startaufstellung	+ 1	17	8	7	5	10		10	5	6	1	13	20		1	17	8	7	5	10) Jahn	, Pasca	al		X _ _		rländer, I		
Spielernr.	1						8	15						11							15		chulz,				$\begin{array}{c c} X & 5 \\ \hline 7 & 7 \end{array}$		er, Luis	X X	
Auswechsel-	Z							3:8						٠.١							١ ' ٦	JF	renge	•			<u> </u>		er, Fabia		
Spieler Spielstand								5.0									1	1					ohne,				<u> </u>		ier, Arthi		
1. 5.	V	1	4	7					1	2	3	C	10		V		-		11	13			renge				^ 40		ek, Niclas		
Aufschlag 2, 6,	5 [×]		Ť	ľ l			Auszeit	ja l	•	_	5	9	10	Auszeit	۸ 14	15			1''	13	Ausze		engs,				^ 11		etsch, Ma		
runden 3. 7.)													11:	_	rieger						erland, Ja		
4. 8.																					14:1		iotrov						icht, Mor		
												Bemerkungen												20 Bahro, Robin					(B) Libero		
Capletianan							Do	una a vila										Fumo	h miss.	-		<u> </u>	anro,	Kobin			^ 🗠	Libo	r0		
Sanktionen	inielstar	nd Cmi	l Salaw #1	0.1.0.0	/C\/	urda D					offen (lässe.	a a lä at	d					bniss		m 90		·	Robin						onn IV	
Sanktionen V B H D A/B Satz S	pielstar		ieler #1	8 von l	KSV wu	ırde Bı Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C	iläser (gelöst e Brille	und getroffe	'n		Vetzch	aoten		Pillgra	am 99		·	Robin		J	^ B	Schr	eider, Gl	enn X	
	pielstar	Ra	ieler #1 hmen o	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C Abpra	lläser (gelöst e Brille	und getroffe	en	Mi	üncheb	aoten berg	KSV	Pillgra B		(A) L	ibero				^ B	Schr Offiz	eider, Gl :ielle		
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, (K Abpra	iläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe	en	Mi A W	üncheb G P	aoten berg Satz	KSV Daue	Pillgra B r P (3 W .	A 12 E	i bero engs,	Nicola			^ B 2 X B T	Schr Offiz Hau	eider, Gl i elle gwitz, Rir		
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C K Abpra	iläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe	en	Mi A W 2 1	üncheb	aoten berg Satz 1	KSV	Pillgra B r P (3 W .	A 12 E	i bero engs,	Nicola			A B 2 B T CT	Schr Offiz Hau Spar	eider, Gl z ielle gwitz, Rir sam, Ma		
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C Abpra	iläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe	en	Mi A W 2 1 1 1 2 2	G P 0 22 1 25 0 23	aoten berg Satz 1 2 3	Daue 29 25 28	r P (25) 20 (25)	G W . 1 0 . 0 0 .	A 12 E 2 2 A C 2	ibero engs, offizie	Nicola l le	as		A B 2 B T CT SC	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl i elle gwitz, Rir sam, Ma ch, Leona	ngo E ik E ard E	
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C Abpra	iläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe		Mi A W 2 1 1 1 2 2 2 0	G P 0 22 1 25 0 23 1 25	aoten berg Satz 1 2 3	Daue 29 25 28 28	r P (25 20 (25 23 (G W . 1 0 0 1 0 2	A 12 E 2 2 A C 2 1 T F	i bero engs,	Nicola l le	as		A B 2 B T CT	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl z ielle gwitz, Rir sam, Ma	ngo E ik E ard E	
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C Abpra	Gläser (Iller die	gelöst e Brille	und getroffe		Mi A W 2 1 1 1 2 2 2 0 0 1	G P 0 22 1 25 0 23 1 25 0 11	aoten Derg Satz 1 2 3 4	Daue 29 25 28 28 15	r P (25 2 20 (23 (15 2)	G W . 1 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0	A 12 E 2 2 A 0 2 T F 2 2	ibero engs, offizie	Nicola l le	as		A B 2 B T CT SC	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl i elle gwitz, Rir sam, Ma ch, Leona	ngo E ik E ard E	
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C	Gläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe		Mi A W 2 1 1 1 2 2 2 0 0 1 7 5	G P 0 22 1 25 0 23 1 25 0 11 2 106	aoten Derg Satz 1 2 3 4 5	Daue 29 25 28 28 15	r P (25 20 (25 23 (25 15 15 108 11 10	G W . 1 0 0 0 0 1 1 0 2 1 1 0 2	A 12 E 2 2 A C 2 T F 2 9	ibero engs, offizie	Nicola l le	as		A B 2 B T CT SC	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl i elle gwitz, Rir sam, Ma ch, Leona	ngo E ik E ard E	
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C	iläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe		Mit A W 2 1 1 1 2 2 2 0 0 1 1 7 5 Start:	G P 0 22 1 25 0 23 1 25 0 11 2 106 11:00	aoten Derg Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 29 25 28 28 15 125 : 13:17	r P (25 2 20 (23 (15 2)	G W . 1 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2	A 12 E 2 2 A C 2 T F 2 9 7 7	ibero engs, offizie	Nicola l le	as		A B 2 B T CT SC	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl i elle gwitz, Rir sam, Ma ch, Leona	ngo E ik E ard E	
	ipielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1.	Schiri	rille bein	n Einsc	hlager	n getro	offen, C	iläser (iller die	gelöst e Brille	und getroffe		Mit A W 2 1 1 1 2 2 2 0 0 1 1 7 5 Start:	G P 0 22 1 25 0 23 1 25 0 11 2 106 11:00	aoten Derg Satz 1 2 3 4 5	Daue 29 25 28 28 15 125 : 13:17	r P (25 20 (25 23 (25 15 15 108 11 10	G W . 1 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2	A 12 E 2 2 A C 2 T F 2 9	ibero engs, offizie	Nicola l le	as		A B 2 B T CT SC	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl i elle gwitz, Rir sam, Ma ch, Leona	ngo E ik E ard E	
	pielstar	Ra	hmen c	gebrock	nen; 1. Bügel	Schiri	rille beir wurde i	n Einsc	hlager	n getro	(Abpra	iläser di	e Brille	und e getroffe		Mit A W 2 1 1 1 2 2 2 0 0 1 1 7 5 Start:	G P 0 22 1 25 0 23 1 25 0 11 2 106 11:00	aoten Derg Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 29 25 28 28 15 125 : 13:17	r P (25 20 (25 23 (25 15 15 108 11 10	G W . 1 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 2 1 0 2 1 0 2	A 12 E 2 2 A C 2 T F 2 9 7 7	ibero engs, offizie	Nicola l le	as		A B 2 B T CT SC	Schr Offiz Hau Spar Ullrid	eider, Gl i elle gwitz, Rir sam, Ma ch, Leona	ngo E ik E ard E	

Schmieder, Thomas Zühlke, Ferdinand Mühfeld, Luca

Assist. Binicioglu, Timur